[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 11 » сентября 2023г.  № 721
 г. Железногорск-Илимский

«О поощрении Благодарственным
письмом мэра Нижнеилимского
муниципального района»
Рассмотрев материалы, представленные Муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида «Сосенка», муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 39 «Сказка» в соответствии с Постановлением мэра Нижнеилимского муниципального района № 1169 от 27.12.2016г. «Об утверждении Положения о Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района «За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с Днём дошкольного работника»
- Стебунову Наталью Валентиновну – старшего воспитателя МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Сосенка»;
- Родину Наталию Андреевну - воспитателя МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Сосенка»;

- Воронину Веру Владимировну - воспитателя МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Сосенка»;

- Смольникову Елену Николаевну - воспитателя МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Сосенка»;

- Дубровину Наталью Владимировну - воспитателя МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Сосенка»;

- Фесюк Любовь Алексеевну – инструктор по физической культуре МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Сосенка»;

- Латкину Татьяну Юрьевну – учителя-логопеда МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Сосенка»;

2. Поощрить Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района «За активное участие в подготовке учреждения к учебному году, выполняя ремонтные работы и в связи с Днём дошкольного работника»:
-  Медведеву Татьяну Олеговну – младшего воспитателя МДОУ «Детский сад № 39 «Сказка»;
- Владимирову Алёну Валерьевну - младшего воспитателя МДОУ «Детский сад № 39 «Сказка»;

- Васильеву Ксению Викторовну - младшего воспитателя МДОУ «Детский сад № 39 «Сказка»;

- Сало Светлану Владимировну - младшего воспитателя МДОУ «Детский сад № 39 «Сказка»;

- Литвинцеву Ирину Александровну – кухонного работника МДОУ «Детский сад № 39 «Сказка»;

- Кудрину Марину Анатольевну – делопроизводителя МДОУ «Детский сад № 39 «Сказка»;

3. Поощрить Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района «За высокие показатели в профессиональной деятельности и в связи с Днём дошкольного работника»:

- Денисенко Ольгу Петровну – учителя МДОУ «Детский сад № 39 «Сказка»;
4. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании "Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района" и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

5. Контроль   за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по социальной политике Т.К. Пирогову.
И.о.мэра района
                                      В.В.Цвейгарт
Рассылка: дело-2, АХО, МДОУ д/с № 39 «Сказка», МДОУ д/с комбинированного вида «Сосенка», пресс-служба.
О.В.Черезова
30691
Лист согласования

СОГЛАСОВАНО:

10. Заместитель мэра района по экономической политике и цифровому развитию__________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
9. Заместитель мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
8.Заместитель мэра района по социальной политике________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
7.  Юридический отдел ___________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6.  Финансовое управление_________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Отдел социально-экономического развития________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.Отдел  организационной  работы и социальной  политики ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.Руководители заинтересованных органов и должностные лица ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.  Руководители отдела, департамента, сектора, управления, подготовившего проект документа_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.  _Подготовил исполнитель (Ф.И.О., подпись, дата) ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________